

Ylöjärveläisen seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet

Turvallisemman tilan periaatteet tarjoavat jokaiselle seuratoimintaan osallistuvalla tilan, missä toisista ei tehdä oletuksia ja irtisanoudutaan väkivallasta, häirinnästä ja syrjinnästä. Periaatteilla rakennetaan kunnioittavaa ja muut huomioivaa sekä turvallista ilmapiiriä seuratoimintaan Ylöjärvellä.

Turvallisemman tilan periaatteet on laadittu yhteistyössä ylöjärveläisten seuratoimijoiden kanssa. Kaikkien ylöjärveläisten seurojen odotetaan sitoutuvan näihin yhteisiin pelisääntöihin sekä lajiliittojensa asettamiin ohjeisiin. Seurat puuttuvat tarvittaessa periaatteiden rikkomiseen. Henkilö, joka rikkoo toimintaohjeita eikä noudata yhteisiä pelisääntöjä, voidaan määrätä poistumaan seuran harjoituksesta.

Muiden huomioiminen

Kohtele muita kunnioittavasti ja ystävällisesti. Toimi kuten toivoisit muiden toimivan itseäsi kohtaan ja auta tarvittaessa. Anna muille mahdollisuus hyvään harrastukseen.

Puhelimen käyttö puku- ja pesutiloissa on sallittu ainoastaan puhumiseen. Tällöinkin olisi suositeltavaa siirtyä pukutilojen ulkopuolelle. Ethän kuvaa tai julkaise materiaalia, joka loukkaa kuvattavaa.

Syrjimättömyys

Jokaisella on oikeus tulla harjoituksiin ja peleihin omana itsenään. Seuratoiminnassa emme hyväksy syrjintää, rasismia emmekä epäasiallista käytöstä tai puhetta. Älä pilkkaa, halvenna, syrji tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Jokainen saa harrastaa omalla tasollaan ja tavallaan. Älä tee oletuksia toisista esimerkiksi kulttuurin, sukupuolen tai pukeutumisen perusteella.

Fyysinen koskemattomuus

Jokainen meistä on omanlaisensa. Älä kommentoi toisen kehoa ja jätä pois kommentit toisten vaatetuksesta, varusteista tai muusta ulkoasusta. Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä tilaa ja vältä tuijottamista. Kunnioitetaan myös yhteistä omaisuutta ja toimitaan niin, että kaikilla on turvallista harrastaa.

Puuttuminen

Jos koet häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua tai näet sellaista tapahtuvan, kerro siitä joukkueesi valmentajalle tai muulle harjoituksen vastuuhenkilölle. Vastuuhenkilöillä on oikeus seurata ja tarvittaessa puuttua ongelmatilanteisiin. Kerrothan joukkueesi vastuuhenkilölle, jos jokin herättää sinussa huolta.

Toimi näin, jos kohtaat häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua

Mikäli jokin tilanne tuntuu epämuikavalta, kerrothan siitä nopeasti joukkueesi tai harjoituksesi vastuuhenkilölle. Voit antaa palautetta myös jälkikäteen esimerkiksi sähköpostitse. Vakavammasta epäkohdasta on ilmoitettava seurajohdolle viipymättä.

Seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteet on laadittu syksyllä 2024.

